
MOTION ”HUNDBAD” TILL HSF, INKOM 2024-01-31 

Motion till Herresta Samfällighetsförenings årsmöte den 14 april 2024 gällande anvisning 

av plats för anordnande av ett hundbad inom Herresta Samfällighets ägor. 

___________________________________________________________________________ 

 Vi är många medlemmar som har hund och väldigt gärna skulle vilja låta hunden bada och svalka sig 

på en lämplig och lätt tillgänglig plats. 

Vi respekterar att hundar inte får vistas på varken norra- och eller södra badet. Behovet och önskan 

om att få till ett hundbad är och har varit stort bland medlemmarna som är hundägarna under många 

år. Vi kan också konstatera att antalet hundägare ökar för varje år.  

Då några av oss hundägare blivit seniorer skulle vi högt värdesätta och uppskatta att den eventuella 

plats vi blir anvisad är lättillgänglig att besöka. 

Vi föreslår årsmötet att besluta att styrelsen i Herresta Samfällighetsförening tillsammans med 

representanter från ”Herresta Hundklubb” under bildande, får i uppdrag att utarbeta förslag på 

lämplig plats för ett hundbad inom Herresta Samfällighets ägor under verksamhetsåret 2024. 

Vi som hundägare är självklart beredda, att ensamma stå för erforderligt arbete och svara för 

eventuellt uppkomna kostnader i samband med iordningställandet av platsen för hundbadet. 

Vår förhoppning är att styrelsen och årsmötesdeltagarna är positiva till denna motion och bifaller vår 

motion.  

Herresta den 31 januari 2024 

Med vänlig hälsning 

Marianne & Ronnie Glysing m fl. 

Kummelvägen 12 – Herresta 2:224 

STYRELSENS YTTRANDE MOTION ”HUNDBAD”  

Hundbad har diskuterats tidigare inom Herresta och är i den meningen ingen ny fråga. Styrelsen kan 

konstatera att det finns flera hundägare i föreningen. Det finns också en Herresta hundklubb på 

facebook. Om efterfrågan på ett hundbad är stor eller liten kan inte styrelsen bedöma, men det är ju 

något som motionären kommer ta reda på och som därmed kan ligga som grund för kommande 

bedömningar.  

En fråga som styrelsen ställt sig är vad ett hundbad egentligen är eftersom det kanske svarar på 

frågan vad som kommer ske mer konkret. Då styrelsen efterfrågade detta i samtal med motionären 

uppfattade styrelsen att ett hundbad är en plats där hundar och människor kan bada tillsammans 

under trevliga och säkra former. Det innebär att den plats som ska iordningställas ska göras 

tillgänglig, trevlig och säker. 

STYRELSENS FÖRSLAG TILL BESLUT MOTION ”HUNDBAD” 

Styrelsen föreslår stämman att bifalla motionen med villkoret att: 

- Motionären och styrelsen kan komma överens genom ett avtal. 

- Motionären och styrelsen kan enas om lämplig plats. 



- Att det samlas ett tillräckligt stort antal personer som visar intresse för ett Hundbad. En 

jämförelse med antalet aktiva i Bastuklubben, som stämman godkänt tidigare, torde vara 

relevant. 

- Inga kostnader ska belasta medlemmar i HSF som inte väljer att vara med i projekt. 

- Om stämman fattar beslut att bifalla styrelsens framställan vad gäller ”hantering av vissa 

typer av motioner” ska det ligga som grund för det fortsatta arbetet. 

 

  


